02.11.2011                    271

Об утверждении муниципальной целевой Программы «Профилактика терроризма и противодействие экстремизму на территории Федоровского муниципального района в 2012-2016 годах»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от            06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 15 февраля 2006 года № 116 «О мерах по противодействию терроризму», Федеральным законом Российской Федерации от 25 июля 2002 года № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Уставом Федоровского муниципального района, администрация Фёдоровского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную целевую Программу «Профилактика терроризма и противодействие экстремизму на территории Федоровского муниципального района в 2012-2016 годах» согласно приложению.
2. Администрации Федоровского муниципального района при формировании бюджета муниципального района на 2012 – 2016 годы предусматривать необходимые ассигнования на финансирование указанной программы.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации
Федоровского муниципального района                                       А.В. Горбатов